
Informace z radnice 

 Proběhlo druhé výběrové řízení na zakázku „Rekonstrukce přechodů v ulicích B. Smetany, 

Nádražní a Štítného. Obdrželi jsme tři cenové nabídky: 545.800,-Kč, 641.380,-Kč a 

958.723,-Kč (všechny s DPH). Nejnižší cenovou nabídku podala firma ZEMKOP Gustav 

Hasnedl z Jižné. Realizace zakázky musí být dokončena do poloviny září letošního roku 

z důvodu vyúčtování dotace Jihočeského kraje, která činí 152.000,-Kč.  

 7. července budou zahájeny práce na výstavbě kanalizace v ulici Školní – stoka „B“. 

Zakázka v ceně 1,21 milionu korun by měla být dokončena do 31. srpna. Během stavby se 

nevyhneme částečnému omezení provozu, proto žádám o sledování situace a v případě 

nutnosti použít objízdnou trasu přes Panskou cestu. 

 Proběhlo jednání s budoucím investorem v průmyslové zóně za účelem jednání o 

podmínkách kupní smlouvy na prodej pozemků. Příprava smlouvy bude poměrně náročná 

a vyžádá si delší čas. Proto jí bude předcházet smlouva o smlouvě budoucí, jejíž podpis 

předpokládáme v září letošního roku.   

 Žádost o dotaci na rekonstrukci místní komunikace v Podskalí, kterou jsme podali koncem 

letošního března, splnila požadovaná kritéria přijatelnosti a postoupila do další fáze 

hodnocení. Jeho výsledkem bude rozhodnutí, zda dotace bude poskytnuta nebo 

zamítnuta. Výsledek bychom měli znát v červenci. 

 Končí realizace projektu s názvem „Zlepšení a zkvalitnění vybavenosti: Rekonstrukce 

zahrady MŠ“. Rekonstruovaná zahrada, terasy a chodníky se dne 27. června slavnostně 

předává do užívání dětem z mateřské školy. Ukončení akce kolaudací proběhne 30.6.2014. 

Projekt je podpořen z evropského fondu 

pro regionální rozvoj Směr budoucnost – 

cíl, prosperita, regionální operační 

program NUTS II JIHOZÁPAD. 

 Koncem června byla dokončena realizace akce „Ošetření VKP Panská cesta“. Zbývá 

závěrečné vyhodnocení a profinancování dotace. Projekt je spolufinancován v rámci 

Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 6 – Zlepšování stavu přírody a 

krajiny (ERDF), oblast podpory 6.3 – Obnova krajinných struktur. 

 

Ing. Karel Dvořák, starosta města 


